
 
 

UCHWAŁA NR XL/268/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 30 ust. 6 pkt 3 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) po uzgodnieniu 
ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/119/09 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/150/09 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 września 2009 r., Uchwałą Nr V/30/2011 Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 maja 2011 r. oraz Uchwałą Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 5 sierpnia 2015 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomoskiego z 2009 r. 
Nr 37, poz. 806, Nr 99, poz. 1656, z 2011 r. Nr 146, poz. 1251, z 2015 r. poz. 2494) w § 5 w ust. 3 dodaje się 
pkt 5 w brzmieniu: 

„5) mentora - 3% kwoty bazowej za każdego nauczyciela powierzonego opiece”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T11:21:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




